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3 ISTITUTO COMPRENSIVO SASSUOLO 2 NORD
MOIC829008 - VIA ZANELLA, 7 - 41049 SASSUOLO (MO)

DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2019

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa

Fornitore

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este ERARIO - UFFICIO ENTRATE

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Cancelleria
Assicurazioni per alunni
Assicurazioni per personale scolastico

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Spese postali
Materiale informatico
Cancelleria

Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni mate

Servizi di pulizia e lavanderia

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

Materiale informatico
Cancelleria

Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni mate

Servizi di pulizia e lavanderia

Anticipo al Direttore S.G.A.
Formazione professionale specialistica
Cancelleria

Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Servizi di pulizia e lavanderia

Altri beni mobili n.a.c.

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Cancelleria

Spese postali

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Formazione professionale specialistica

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

Cancelleria

Cancelleria

Cancelleria

Organizzazione manifestazioni e convegni
Formazione professionale specialistica
Accessori per attivita sportive e ricreative
Cancelleria

Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Servizi di pulizia e lavanderia

Altri beni mobili n.a.c.

Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
Cancelleria

ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
AMBIENTESCUOLA SRL
AMBIENTESCUOLA SRL
ASS.ASTROFILI G.B. AMICI

POSTE ITALIANE SPA-A.L.T. CENTRO NORD
COMPUTERS SERVICE
COMPUTERS SERVICE
COMPUTERS SERVICE

REKEEP Spa

D'ONOFRIO MARIA LUISA
REGINATO MARCELLA

ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
PALANDRI ANNA

GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A
MYO S.P.A.

RIBEZZO COSIMO

REKEEP Spa

TELETEL SRL

AGAPTOUR Viaggi & Crociere Srl
MADISOFT spa

AIESI HOSPITAL SERVICE
MADISOFT spa

MARTINELLI SRL

POSTE ITALIANE SPA-A.L.T. CENTRO NORD
REGINATO MARCELLA

FARMACIE DI SASSUOLO S.p.A.
SALUS PER AQUAM S.P.A.
AUTONOLEGGI CORNACCHINI S.R.L.
BORGIONE CENTRO DIDATTICO srl
DAELLI - ARTE E GIOCO
BORGIONE CENTRO DIDATTICO srl

Data pag
03-10-2019
03-10-2019
03-10-2019
11-10-2019
11-10-2019
22-10-2019
22-10-2019
22-10-2019
22-10-2019
22-10-2019
22-10-2019
28-10-2019
28-10-2019
04-11-2019
04-11-2019
04-11-2019
04-11-2019
04-11-2019
14-11-2019
14-11-2019
14-11-2019
14-11-2019
14-11-2019
14-11-2019
14-11-2019
14-11-2019
14-11-2019
14-11-2019
22-11-2019
22-11-2019
22-11-2019
22-11-2019
22-11-2019
22-11-2019
22-11-2019
27-11-2019

PUBBLICA ASSISTENZA SASSUOLO P.A.S. - ONLL 27-11-2019

GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A
DECATHLON ITALIA S.R.L. UNIPERSONALE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE

ERARIO - UFFICIO ENTRATE

ERARIO - UFFICIO ENTRATE

ERARIO - UFFICIO ENTRATE

ERARIO - UFFICIO ENTRATE

ERARIO - UFFICIO ENTRATE

ERARIO - UFFICIO ENTRATE

ERARIO - UFFICIO ENTRATE

27-11-2019
27-11-2019
02-12-2019
02-12-2019
02-12-2019
02-12-2019
02-12-2019
02-12-2019
02-12-2019
02-12-2019

Importo

43,64
324,59
70,51
5.796,00
410,40
200,00
171,06
125,00
48,00
1.575,00
6.027,88
2.900,00
500,00
27,50
10,56
346,50
1.326,13
500,00
144,00
427,89
320,00
6.027,88
1.940,00
6.140,00
1.000,00
159,51
1.200,00
1.244,20
34,85
41,48
72,06
68,18
909,09
321,10
157,36
146,48
50,00
99,00
73,64
94,14
70,40
1.326,13
426,80
220,00
33,23
264,00
273,72
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ISTITUTO COMPRENSIVO SASSUOLO 2 NORD
MOIC829008 - VIA ZANELLA, 7 - 41049 SASSUOLO (MO)

DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2019
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Formazione professionale specialistica
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Cancelleria
Cancelleria
Accessori per attivita sportive e ricreative
Cancelleria
Rappresentanza
Cancelleria
Altre spese amministrative n.a.c.
Spese postali
Cancelleria
Altri materiali e accessori n.a.c.
Cancelleria
Cancelleria
Servizi di pulizia e lavanderia
Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro
Altri materiali e accessori n.a.c.
Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro
Servizi di pulizia e lavanderia
Cancelleria
Altri materiali e accessori n.a.c.
Cancelleria
Cancelleria
Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere
Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere

Fornitore
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
PALANDRI ANNA
PALANDRI ANNA
PALANDRI ANNA
PALANDRI ANNA
PALANDRI ANNA
PALANDRI ANNA
LIBRERIA INCONTRI di BROGLIA L. e MERCIARI I.
MARTINELLI SRL
REKEEP Spa
MONDUZZI GIORGIA
ITALCHIM SRL
TESORERIA PROV.LE STATO -IRPEF
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
ERARIO - UFFICIO ENTRATE
MYO S.P.A.
BANCO BPM
BANCO BPM

Data pag
02-12-2019
02-12-2019
02-12-2019
02-12-2019
02-12-2019
02-12-2019
02-12-2019
10-12-2019
10-12-2019
10-12-2019
10-12-2019
10-12-2019
10-12-2019
10-12-2019
10-12-2019
10-12-2019
10-12-2019
10-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
23-12-2019
31-12-2019

Importo

11,55
6,82
90,91
70,64
34,62
16,20
16,27
231,37
64,94
70,00
74,00
60,61
88,87
21,16
224,92
6.027,88
652,00
3.384,66
162,50
1.326,13
49,48
744,63
467,40
2.124,52
780,50
3,50
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